
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
15.09.2017г.                                                                                                                   № 605 

г. Камышлов 

 

Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в 2017 году 

 
В целях реализации Трудового кодекса Российской Федерации и  

обеспечения повышения оплаты работников муниципальных учреждений 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в связи с 

ростом потребительских цен на товары и услуги, руководствуясь                         

статьями 5, 27, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Увеличить (индексировать) с 01 октября 2017 года на 4 процента фонды 

оплаты труда непедагогических работников муниципальных дошкольных 

образовательных организаций и муниципальных общеобразовательных 

организаций Камышловского муниципального района, оплата труда которых 

финансируется за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета. 

2. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить финансовое 

обеспечение расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего 

постановления за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального 

образования Камышловский муниципальный район на 2017 год. 

3. Отделу делопроизводства муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район опубликовать в газете 

«Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети 

Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов 

 


